206

208

210

cl2

2l4

218

219

220

22l

oo

C € Alle Gerate wurden in der EU, Schweiz und Tiirkei entsprechend der CE-Normen gefertigt.

LOFTUNGSTECHNIK

Wandhauben ohne Motor

Wandhauben mit Motor

Wandkastenhauben ohne Mator / X
,

Wandkastenhauben mit Motqﬂ/ .

Wandkastenhauben ohne Motor, g ﬂe‘kt

Mittelhauben in kastenform =

Liftermotore | Airboxen

Aktivikohlefilter

Drehzahlregler

Filter

Preisliste giiltig ab 15.1.2013. Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Technische Anderungen ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Irrtimer vorbehalten. Fur Druckfehler haften wir nicht.



212

LUFTUNGSTECHNIK

Modell

Bautiefe 900

KM08090

KM10090

KM12090

KM14090

KM16090

KM18090

KM20090

KM22090

KM24090

KM26090

KM28090

KM30090

1.240,00

1.276,00

1.305,00

1.362,00

1.398,00

1.505,00

1.574,00

1.729,00

1.820,00

1.874,00

1.958,00

2.047,00

Lange
(mm)

WANDKASTENHAUBEN MIT MOTOR

LxBxH
(mm)

800 x 900 x 450

1000 x 900 x 450

1200 x 900 x 450

1400 x 900 x 450

1600 x 900 x 450

1800 x 900 x 450

2000 x 900 x 450

2200 x 900 x 450

2400 x 900 x 450

2600 x 900 x 450

2800 x 900 x 450

3000 x 900 x 450

Wandkastenhauben

gepunktet, aus Edelstahl

mit Beleuchtung, Labyrinth-Filter, Fettablasshahn,
Motor und Regler, 300 x 270 mm Ausblasdffnung

Optionen:

- bei Zwischenlangen Preis von nachsthdherer Grole

Filteranzahl FiltergroB3e

400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500
400 x 500

400 x 500



LOFTUNGSTECHNIK WANDKASTENHAUBEN MIT MOTOR

Wandkastenhauben

gepunktet, aus Edelstahl

mit Beleuchtung, Labyrinth-Filter, Fettablasshahn,
Motor und Regler, 300 x 270 mm Ausblaséffnung

Optionen:

- bei Zwischenlangen Preis von nachsthdherer Grolie
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Linge LxBxH

Modell € T )

Filteranzahl FiltergroB3e

Bautiefe 1100
KM100110 1.291,00 1000 x 1100 x 450 400 x 500
KM120110 1.320,00 1200 x 1100 x 450 400 x 500
KM140110 1.409,00 1400 x 1100 x 450 400 x 500
KM160110 1.447,00 1600 x 1100 x 450 400 x 500
KM180110 1.578,00 1600 x 1100 x 450 400 x 500

KM200110 1.620,00 1800 x 1100 x 450 400 x 500

KM220110 1.785,00 2000 x 1100 x 450 400 x 500

KM240110 1.887,00 2200 x 1100 x 450 400 x 500

KM260110 1.978,00 2400 x 1100 x 450 400 x 500

KM280110 2.031,00 2600 x 1100 x 450 400 x 500

KM300110 2.125,00 3000 x 1100 x 450 400 x 500






