

LÜFTUNGSTECHNIK





Wandkastenhauben gepunktet, aus Edelstahl mit Beleuchtung, Labyrinth-Filter, Fettablasshahn, Motor und Regler, 300 x 270 mm Ausblasöffnung

Optionen:

- bei Zwischenlängen Preis von nächsthöherer Größe

Modell	€	Länge (mm)	L x B x H (mm)	Filteranzahl	Filtergröße
Bautiefe 900					
KM08090	1.240,00	800	800 x 900 x 450	1	400 x 500
KM10090	1.276,00	1000	1000 x 900 x 450	2	400 x 500
KM12090	1.305,00	1200	1200 x 900 x 450	2	400 x 500
KM14090	1.362,00	1400	1400 x 900 x 450	3	400 x 500
KM16090	1.398,00	1600	1600 x 900 x 450	3	400 x 500
KM18090	1.505,00	1800	1800 x 900 x 450	4	400 x 500
KM20090	1.574,00	2000	2000 x 900 x 450	4	400 x 500
KM22090	1.729,00	2200	2200 x 900 x 450	5	400 x 500
KM24090	1.820,00	2400	2400 x 900 x 450	5	400 x 500
KM26090	1.874,00	2600	2600 x 900 x 450	6	400 x 500
KM28090	1.958,00	2800	2800 x 900 x 450	6	400 x 500
KM30090	2.047,00	3000	3000 x 900 x 450	7	400 x 500



Wandkastenhauben gepunktet, aus Edelstahl mit Beleuchtung, Labyrinth-Filter, Fettablasshahn, Motor und Regler, 300 x 270 mm Ausblasöffnung

Optionen:

- bei Zwischenlängen Preis von nächsthöherer Größe

Modell	€	Länge (mm)	L x B x H (mm)	Filteranzahl	Filtergröße
Bautiefe 1100					
KM100110	1.291,00	1000	1000 x 1100 x 450	1	400 x 500
KM120110	1.320,00	1200	1200 x 1100 x 450	2	400 x 500
KM140110	1.409,00	1400	1400 x 1100 x 450	2	400 x 500
KM160110	1.447,00	1600	1600 x 1100 x 450	3	400 x 500
KM180110	1.578,00	1800	1600 x 1100 x 450	3	400 x 500
KM200110	1.620,00	2000	1800 x 1100 x 450	4	400 x 500
KM220110	1.785,00	2200	2000 x 1100 x 450	4	400 x 500
KM240110	1.887,00	2400	2200 x 1100 x 450	5	400 x 500
KM260110	1.978,00	2600	2400 x 1100 x 450	5	400 x 500
KM280110	2.031,00	2800	2600 x 1100 x 450	6	400 x 500
KM300110	2.125,00	3000	3000 x 1100 x 450	7	400 x 500